
                                                     

ZARZĄDZENIE NR 5 / 18 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 05 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku 

w roku 2018. 

                            

 
 

       Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 129 §1 i art. 130 § 2 oraz 

§ 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2016 r. poz.1666  

z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 1 lit. „b” ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r.  

o dniach wolnych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 90 ) zarządzam , co następuje:   
 

 

§1. W roku 2018 ustalam dzień wolny od pracy dla pracowników w Urzędzie 

Miejskim w Ciechocinku: 

 

1)  dzień 30 kwietnia 2018 r. ( poniedziałek), w zamian za święto przypadające 

 w innym dniu niż niedziela- za dzień 06 stycznia 2018 r. ( sobota) . 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                             B U R M I S T R Z 

                                                                             mgr inż. Leszek Dzierżewicz 
                                                                               


